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Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Otros Servicios Básicos

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Maquinarias de 
Producción
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos Forestales

Papel de Escritorio

Papel para Computación

TOTAL 
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Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Textos de Enseñanza

Especies Timbradas y Valores

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Químicos

Tintas, Pinturas y Colorantes

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos Ferrosos

Productos no Ferrosos

Elementos de Ferretería

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

Transferencias y Donaciones a Asociaciones Civiles sin 
Fines de Lucro
Transferencias y Donaciones a Instituciones de la 
Administración Central

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

TOTAL 

Tesoro Nacional  22,273,790.48

 22,273,790.48

 23,586,758.97

 95,451,465.09

 9,322,171.53

 12,951,618.95
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Agua

Telefonía Fija

Otros Servicios Básicos

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Maquinarias de 
Producción
Servicios de Capacitación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Confecciones Textiles

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Gasolina

Diesel

Productos de Material Plástico

Productos Ferrosos

Productos no Ferrosos

Herramientas Menores

Elementos de Ferretería

Productos de Arcilla y Cerámica

Productos de Vidrio

TOTAL 

Tesoro Nacional  22,273,790.48

 22,273,790.48

 23,586,758.97

 95,451,465.09

 12,951,618.95
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 23,586,758.97
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Cemento, Cal y Yeso

Piedra, Arcilla y Arena

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio

TOTAL 
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Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica
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Telefonía Fija

Otros Servicios Básicos

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Papel para Computación

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Ferretería

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut

TOTAL 
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Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Productos de Material Plástico

Elementos de Ferretería

Productos de Loza y Porcelana
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Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Otros Servicios Básicos

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Maquinarias de 
Producción
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Servicios de Capacitación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Tasas

Derechos

TOTAL 

Tesoro Nacional  54,119,048.50

 54,119,048.50

 59,082,855.41

 95,451,465.09

 36,125,013.10

 95,451,465.09

 59,082,855.41

 54,119,048.50

 54,119,048.50

 36,125,013.10



República de Honduras
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2013Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 002

 11

 001

11 1 0 3

11 2 0 1

29300

29400

31500

33100

33200

33300

33400

33500

33600

35100

35500

35620

35650

36100

36200

36400

36930

37200

37500

39200

39300

39600

39800

51210

11100

11600

Marzo     

 20,000.00

 20,000.00

 39,550.18

 149,550.50

 30,580.21

 74,950.18

 100,250.41

 21,200.00

 19,950.00

 10,310.50

 29,986.98

 19,848.50

 18,949.96

 25,329.78

 28,758.86

 15,349.95

 49,998.16

 14,999.10

 9,896.76

 120,980.00

 98,266.19

 150,329.38

 24,796.19

 860,853.00

 799,860.15

 22,652.00

 20,000.00

 20,000.00

 39,550.18

 149,550.50

 30,580.21

 74,950.18

 100,250.41

 21,200.00

 19,950.00

 10,310.50

 29,986.98

 19,848.50

 18,949.96

 25,329.78

 28,758.86

 15,349.95

 49,998.16

 14,999.10

 9,896.76

 120,980.00

 98,266.19

 150,329.38

 24,796.19

 860,853.00

 799,860.15

 22,652.00

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

VICE RECTORIA ACADEMICA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Actuaciones Deportivas

Actuaciones Artísticas

Madera, Corcho y sus Manufacturas

Papel de Escritorio

Papel para Computación

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Textos de Enseñanza

Productos Químicos

Tintas, Pinturas y Colorantes

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos Ferrosos

Productos no Ferrosos

Herramientas Menores

Elementos de Ferretería

Productos de Vidrio

Cemento, Cal y Yeso

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate

Becas

Sueldos Básicos

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional  54,119,048.50

 54,119,048.50

 59,082,855.41

 95,451,465.09

 36,125,013.10

 1,250,968.12

 95,451,465.09

 59,082,855.41

 54,119,048.50

 54,119,048.50

 36,125,013.10

 1,250,968.12
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2013Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 002

 11

 001

11 2 0 1

11 2 0 2

11720

11750

21100

21200

23100

23200

23310

25300

25600

25700

26110

26210

27210

27220

29100

31100

33100

33300

33400

33500

35620

35800

36200

39600

11100

11600

Marzo     

 95,983.23

 25,268.00

 96,500.00

 9,900.00

 18,729.19

 12,221.50

 3,967.19

 2,387.85

 12,600.00

 6,300.00

 2,380.00

 20,450.00

 2,500.00

 25,000.00

 10,329.45

 7,350.90

 8,412.50

 3,889.36

 6,328.50

 6,250.00

 7,440.86

 28,967.42

 5,050.42

 10,249.60

 554,481.48

 50,181.10

 95,983.23

 25,268.00

 96,500.00

 9,900.00

 18,729.19

 12,221.50

 3,967.19

 2,387.85

 12,600.00

 6,300.00

 2,380.00

 20,450.00

 2,500.00

 25,000.00

 10,329.45

 7,350.90

 8,412.50

 3,889.36

 6,328.50

 6,250.00

 7,440.86

 28,967.42

 5,050.42

 10,249.60

 554,481.48

 50,181.10

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

VICE RECTORIA ACADEMICA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Maquinarias de 
Producción
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Tasas

Derechos

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Diesel

Productos de Material Plástico

Productos no Ferrosos

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional  54,119,048.50

 54,119,048.50

 59,082,855.41

 95,451,465.09

 1,250,968.12

 1,017,539.18

 95,451,465.09

 59,082,855.41

 54,119,048.50

 54,119,048.50

 1,250,968.12

 1,017,539.18
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2013Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13

Página 10 de 19

 95,451,465.09 0702

 001

 002

 11

 001

11 2 0 2

11 2 0 3

11710

11750

21100

21200

22100

23100

23200

25600

25700

26110

26210

33100

33300

33400

35100

35500

36930

39200

39600

11100

11600

11720

11750

21100

21200

21420

Marzo     

 60,992.97

 22,638.00

 90,000.00

 37,000.00

 69,750.50

 15,321.40

 12,498.86

 12,500.00

 6,200.00

 2,000.00

 10,500.00

 10,559.29

 3,249.50

 10,568.29

 2,328.98

 12,387.95

 12,558.46

 10,560.41

 11,261.99

 5,912,589.51

 23,565.00

 709,510.74

 84,084.00

 120,000.00

 68,600.00

 40,188.50

 60,992.97

 22,638.00

 90,000.00

 37,000.00

 69,750.50

 15,321.40

 12,498.86

 12,500.00

 6,200.00

 2,000.00

 10,500.00

 10,559.29

 3,249.50

 10,568.29

 2,328.98

 12,387.95

 12,558.46

 10,560.41

 11,261.99

 5,912,589.51

 23,565.00

 709,510.74

 84,084.00

 120,000.00

 68,600.00

 40,188.50

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

VICE RECTORIA ACADEMICA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Productos Químicos

Tintas, Pinturas y Colorantes

Elementos de Ferretería

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

TOTAL 

Tesoro Nacional  54,119,048.50

 54,119,048.50

 59,082,855.41

 95,451,465.09

 1,017,539.18

 9,108,404.14

 95,451,465.09

 59,082,855.41

 54,119,048.50

 54,119,048.50

 1,017,539.18

 9,108,404.14
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2013Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 002

 11

 001

11 2 0 3

21490

22400

23100

23200

23340

23370

24900

25300

25600

25700

26110

26210

32400

33100

33200

33300

33400

33500

33600

34400

35620

35650

36100

36200

36930

37300

37400

Marzo     

 20,391.18

 100,000.00

 42,696.15

 14,788.56

 7,128.48

 10,031.09

 175,550.00

 35,735.10

 39,050.00

 122,152.10

 118,800.00

 992,700.00

 9,000.00

 31,148.19

 27,450.14

 18,888.16

 33,115.18

 21,750.00

 17,250.00

 49,950.18

 59,628.14

 19,609.18

 13,459.42

 10,820.00

 6,985.96

 17,658.93

 19,986.14

 20,391.18

 100,000.00

 42,696.15

 14,788.56

 7,128.48

 10,031.09

 175,550.00

 35,735.10

 39,050.00

 122,152.10

 118,800.00

 992,700.00

 9,000.00

 31,148.19

 27,450.14

 18,888.16

 33,115.18

 21,750.00

 17,250.00

 49,950.18

 59,628.14

 19,609.18

 13,459.42

 10,820.00

 6,985.96

 17,658.93

 19,986.14

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

VICE RECTORIA ACADEMICA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Otros Servicios Básicos

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Calzados

Papel de Escritorio

Papel para Computación

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Textos de Enseñanza

Llantas y Cámaras de Aire

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos Ferrosos

Productos no Ferrosos

Elementos de Ferretería

Productos de Loza y Porcelana

Productos de Cemento, Asbesto y Yeso

TOTAL 

Tesoro Nacional  54,119,048.50

 54,119,048.50

 59,082,855.41

 95,451,465.09

 9,108,404.14

 95,451,465.09

 59,082,855.41

 54,119,048.50

 54,119,048.50

 9,108,404.14



República de Honduras

30/08/2013 11:42:58
2013Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 002

 11

 12

 001

 099

11 2 0 3

11 1 0 1

11 1 0 2

11 1 0 3

11 2 0 1

11 2 0 2

11 2 0 3

37500

38400

39100

39200

39300

39600

23500

29200

23500

29200

23500

29200

23500

29200

23500

29200

23500

29200

Marzo     

 9,398.21

 10,589.41

 9,966.18

 27,349.93

 25,399.18

 31,441.20

 195,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 505,385.13

 2,138,321.78

 1,100,000.00

 24,900.00

 50,100.00

 24,900.00

 50,100.00

 225,000.00

 350,100.00

 9,398.21

 10,589.41

 9,966.18

 27,349.93

 25,399.18

 31,441.20

 195,000.00

 150,000.00

 150,000.00

 505,385.13

 2,138,321.78

 1,100,000.00

 24,900.00

 50,100.00

 24,900.00

 50,100.00

 225,000.00

 350,100.00

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

VICE RECTORIA ACADEMICA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Cemento, Cal y Yeso

Piedra, Arcilla y Arena

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

TOTAL 

Tesoro Nacional

Recursos Propios

 54,119,048.50

 4,963,806.91

 54,119,048.50

 4,963,806.91

 59,082,855.41

 95,451,465.09

 9,108,404.14

 345,000.00

 655,385.13

 3,238,321.78

 75,000.00

 75,000.00

 575,100.00

 95,451,465.09

 59,082,855.41

 54,119,048.50

 4,963,806.91

 54,119,048.50

 4,963,806.91

 9,108,404.14

 345,000.00

 655,385.13

 3,238,321.78

 75,000.00

 75,000.00

 575,100.00
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2013Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 003

 11

 001

12 0 0 1

12 0 0 2

11100

11600

11720

11750

21100

21200

21420

22100

23100

23340

24900

25300

25600

26110

26210

33100

33300

35620

39200

39300

11100

11600

11710

11750

21100

21200

Marzo     

 1,735,971.66

 28,652.00

 208,316.61

 16,170.00

 50,000.00

 22,500.00

 600.00

 3,924.50

 6,659.40

 5,887.64

 14,250.00

 5,558.40

 5,500.00

 5,865.00

 17,900.00

 5,329.40

 4,895.86

 4,976.55

 4,889.11

 11,129.14

 602,999.07

 40,695.00

 66,329.91

 21,021.00

 55,000.00

 22,500.00

 1,735,971.66

 28,652.00

 208,316.61

 16,170.00

 50,000.00

 22,500.00

 600.00

 3,924.50

 6,659.40

 5,887.64

 14,250.00

 5,558.40

 5,500.00

 5,865.00

 17,900.00

 5,329.40

 4,895.86

 4,976.55

 4,889.11

 11,129.14

 602,999.07

 40,695.00

 66,329.91

 21,021.00

 55,000.00

 22,500.00

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

VICE RECTORIA DE INVESTIGACION Y 
POSTGRADO

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Publicidad y Propaganda

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

TOTAL 

Tesoro Nacional  7,834,983.08

 7,834,983.08

 8,094,983.08

 95,451,465.09

 2,158,975.27

 878,348.30

 95,451,465.09

 8,094,983.08

 7,834,983.08

 7,834,983.08

 2,158,975.27

 878,348.30
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2013Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 003

 11

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

21420

23100

23340

24500

25300

25600

32310

35500

35800

36100

38400

39300

39600

11100

11720

11750

21100

21200

21420

22400

23100

23200

23340

24500

25300

25600

Marzo     

 600.00

 6,498.14

 11,780.80

 3,000.00

 5,871.42

 5,000.00

 5,114.18

 5,201.14

 5,060.19

 5,360.17

 5,125.00

 5,202.29

 5,989.99

 3,991,174.29

 478,940.91

 64,680.00

 69,527.06

 30,000.00

 800.00

 20,000.00

 12,015.91

 4,898.04

 8,116.21

 7,500.00

 9,998.15

 4,989.22

 600.00

 6,498.14

 11,780.80

 3,000.00

 5,871.42

 5,000.00

 5,114.18

 5,201.14

 5,060.19

 5,360.17

 5,125.00

 5,202.29

 5,989.99

 3,991,174.29

 478,940.91

 64,680.00

 69,527.06

 30,000.00

 800.00

 20,000.00

 12,015.91

 4,898.04

 8,116.21

 7,500.00

 9,998.15

 4,989.22

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

VICE RECTORIA DE INVESTIGACION Y 
POSTGRADO

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Publicidad y Propaganda

Prendas de Vestir

Tintas, Pinturas y Colorantes

Productos de Material Plástico

Productos Ferrosos

Piedra, Arcilla y Arena

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Publicidad y Propaganda

TOTAL 

Tesoro Nacional  7,834,983.08

 7,834,983.08

 8,094,983.08

 95,451,465.09

 878,348.30

 4,797,659.51

 95,451,465.09

 8,094,983.08

 7,834,983.08

 7,834,983.08

 878,348.30

 4,797,659.51
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 003

 11

 12

 001

 099

12 0 0 3

12 0 0 1

12 0 0 2

12 0 0 3

26210

33100

33300

33500

35620

35650

36400

36930

37200

39300

39600

23500

29200

23500

29200

23500

29200

Marzo     

 21,950.00

 4,995.92

 5,003.91

 13,950.50

 7,899.65

 4,948.19

 9,944.56

 5,005.10

 5,009.29

 10,197.89

 6,114.71

 37,500.00

 37,500.00

 37,500.00

 37,500.00

 55,000.00

 55,000.00

 21,950.00

 4,995.92

 5,003.91

 13,950.50

 7,899.65

 4,948.19

 9,944.56

 5,005.10

 5,009.29

 10,197.89

 6,114.71

 37,500.00

 37,500.00

 37,500.00

 37,500.00

 55,000.00

 55,000.00

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

VICE RECTORIA DE INVESTIGACION Y 
POSTGRADO

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Viáticos Nacionales

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Libros, Revistas y Periódicos

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Herramientas Menores

Elementos de Ferretería

Productos de Vidrio

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

TOTAL 

Tesoro Nacional

Recursos Propios

 7,834,983.08

 260,000.00

 7,834,983.08

 260,000.00

 8,094,983.08

 95,451,465.09

 4,797,659.51

 75,000.00

 75,000.00

 110,000.00

 95,451,465.09

 8,094,983.08

 7,834,983.08

 260,000.00

 7,834,983.08

 260,000.00

 4,797,659.51

 75,000.00

 75,000.00

 110,000.00
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 004

 11

 001

13 0 0 1

11100

11600

11720

11750

21100

21200

21420

21490

22100

22400

23100

23310

23340

23370

24900

25100

25600

26110

26120

26210

26220

33100

33300

33500

35500

35620

36400

Marzo     

 1,062,859.50

 33,070.00

 127,543.14

 9,702.00

 25,000.00

 22,500.00

 3,310.00

 2,002.10

 6,701.00

 20,000.00

 5,015.48

 4,829.48

 3,996.18

 4,150.78

 11,950.00

 3,010.00

 5,000.00

 5,950.00

 10,000.00

 24,000.00

 20,000.00

 5,521.67

 6,949.75

 5,350.00

 4,628.19

 2,528.00

 7,549.51

 1,062,859.50

 33,070.00

 127,543.14

 9,702.00

 25,000.00

 22,500.00

 3,310.00

 2,002.10

 6,701.00

 20,000.00

 5,015.48

 4,829.48

 3,996.18

 4,150.78

 11,950.00

 3,010.00

 5,000.00

 5,950.00

 10,000.00

 24,000.00

 20,000.00

 5,521.67

 6,949.75

 5,350.00

 4,628.19

 2,528.00

 7,549.51

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

RECTORIA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Otros Servicios Básicos

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Derechos sobre Bienes Intangibles

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Maquinarias de 
Producción
Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Transporte

Publicidad y Propaganda

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Libros, Revistas y Periódicos

Tintas, Pinturas y Colorantes

Diesel

Herramientas Menores

TOTAL 

Tesoro Nacional  4,421,867.63

 4,421,867.63

 4,686,867.63

 95,451,465.09

 1,509,840.91

 95,451,465.09

 4,686,867.63

 4,421,867.63

 4,421,867.63

 1,509,840.91
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 004

 11

 001

13 0 0 1

13 0 0 2

36930

37300

37500

38400

39200

39300

39600

11100

11600

11710

11720

11750

21100

21200

21490

23100

23340

24900

25600

26110

26120

26210

26220

33100

33300

35620

Marzo     

 7,589.10

 15,148.49

 4,989.14

 5,020.10

 7,498.10

 10,529.97

 15,949.23

 420,740.94

 6,542.00

 13,209.51

 36,078.54

 16,170.00

 40,000.00

 22,500.00

 2,996.76

 5,928.19

 6,010.14

 11,850.00

 4,900.00

 2,850.00

 15,000.00

 14,650.00

 20,000.00

 7,457.06

 5,095.10

 9,786.18

 7,589.10

 15,148.49

 4,989.14

 5,020.10

 7,498.10

 10,529.97

 15,949.23

 420,740.94

 6,542.00

 13,209.51

 36,078.54

 16,170.00

 40,000.00

 22,500.00

 2,996.76

 5,928.19

 6,010.14

 11,850.00

 4,900.00

 2,850.00

 15,000.00

 14,650.00

 20,000.00

 7,457.06

 5,095.10

 9,786.18

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

RECTORIA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Elementos de Ferretería

Productos de Loza y Porcelana

Cemento, Cal y Yeso

Piedra, Arcilla y Arena

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones al Instituto Nacional de Previsión del 
Magisterio
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Otros Servicios Básicos

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Publicidad y Propaganda

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Papel de Escritorio

Productos de Artes Gráficas

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional  4,421,867.63

 4,421,867.63

 4,686,867.63

 95,451,465.09

 1,509,840.91

 686,677.03

 95,451,465.09

 4,686,867.63

 4,421,867.63

 4,421,867.63

 1,509,840.91

 686,677.03
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2013Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 004

 11

 12

 001

 099

13 0 0 2

13 0 0 3

13 0 4 1

13 0 0 1

35650

36100

39800

11100

11710

11750

21100

21200

21490

23100

23340

24900

25300

25600

31100

33100

36930

39200

47110

23500

29200

Marzo     

 4,899.02

 4,998.10

 15,015.49

 47,021.28

 5,172.33

 1,617.00

 20,000.00

 30,000.00

 4,896.46

 7,997.99

 7,949.95

 23,380.00

 7,996.91

 9,950.00

 9,856.18

 7,239.87

 7,397.34

 6,896.43

 2,027,977.95

 37,500.00

 37,500.00

 4,899.02

 4,998.10

 15,015.49

 47,021.28

 5,172.33

 1,617.00

 20,000.00

 30,000.00

 4,896.46

 7,997.99

 7,949.95

 23,380.00

 7,996.91

 9,950.00

 9,856.18

 7,239.87

 7,397.34

 6,896.43

 2,027,977.95

 37,500.00

 37,500.00

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

RECTORIA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos Ferrosos

Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate

Sueldos Básicos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Energía Eléctrica

Agua

Otros Servicios Básicos

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipo Educacional

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Publicidad y Propaganda

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Elementos de Ferretería

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

TOTAL 

Tesoro Nacional

Recursos Propios

 4,421,867.63

 265,000.00

 4,421,867.63

 265,000.00

 4,686,867.63

 95,451,465.09

 686,677.03

 197,371.74

 2,027,977.95

 75,000.00

 95,451,465.09

 4,686,867.63

 4,421,867.63

 265,000.00

 4,421,867.63

 265,000.00

 686,677.03

 197,371.74

 2,027,977.95

 75,000.00
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/13 Hasta : 31/03/13
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 95,451,465.09 0702

 001

 004

 12

 099

13 0 0 2

13 0 0 3

23500

29200

23500

29200

Marzo     

 37,500.00

 37,500.00

 60,000.00

 55,000.00

 37,500.00

 37,500.00

 60,000.00

 55,000.00

 95,451,465.09Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Universidad Pedagógica Nacional 
Francisco Morazán
GERENCIA CENTRAL

RECTORIA

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Vigilancia

TOTAL 

Recursos Propios  265,000.00

 265,000.00

 4,686,867.63

 95,451,465.09

 75,000.00

 115,000.00

 95,451,465.09

 4,686,867.63

 265,000.00

 265,000.00

 75,000.00

 115,000.00


